WQ‘Q‘ Incontri e Classifica Torneo

codice FO594ISND  data 17/03/2023  direttore NATALE FRANCESCO

Incontri
Round 1 : : Classifica cumulata
Serie 2 - Girone A (dopo 1 round)
incontro IMPs VPs squadra VPs
1 SIGMA 22 13,45 1° SIGMA 136,95
BURATTI 13 6,55 2° BURATTI 126,23
5 CLAIR 26 16,00 3° CLAIR 125,89
NUR 8 4,00 4° BORTOLETTI 121,29
3 ENEA 6 7,95 5° ENEA 117,30
BORTOLETTI 11 12,05 6° ITALIANO 116,69
4 LUPO VELOCE o 250 /° NUR 113,36
ITALIANO 25 17,50 8° LUPO VELOCE 104,18

WFigb - Copyright 2023 Federazione Italiana Gioco Bridge - pag. 1/1



Incontri e Classifica Torneo

codice FO594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

MATTEUCCI
EREMIT ONE
FRENNA
MUSSO
ADELSBERGER
FEDERIGHI
FIGB U26
GALIM

Round 1

incontro

Serie 2 - Girone B

IMPs
0
16

20
17

15
27

15
4

VPs
4,50
15,50

11,27
8,73

5,61
14,39

14,09
591

10
20
30
40
50
60
70
80

Classifica cumulata
(dopo 1 round)

squadra VPs
EREMIT ONE 113,14
FEDERIGHI 108,85
FIGB U26 108,42
FRENNA 107,90
MUSSO 104,13
MATTEUCCI 103,18
ADELSBERGER 100,61
GALIM 99,13

WFigb - Copyright 2023 Federazione Italiana Gioco Bridge - pag. 1/1



mﬁ

\

Incontri e Classifica Torneo

codice FO594ISND

data 17/03/2023  direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

10

11

12

IL LEONE
VALENTE
BRENO
PALATINUS
BERNABEI
MINA
FASSINA
BELLAGATTA

Round 1

incontro

Serie 2 - Girone C

IMPs

17
40

16

13
25

12
16

VPs
2,89
17,11

6,55
13,45

5,61
14,39

8,33
11,67

10
20
30
40
5o
6°
70
8°

Classifica cumulata
(dopo 1 round)

squadra VPs
VALENTE 106,57
PALATINUS 100,79
MINA 100,07
BELLAGATTA 96,50
BRENO 95,05
FASSINA 93,90
IL LEONE 93,05
BERNABEI 92,55

WFigb - Copyright 2023 Federazione Italiana Gioco Bridge - pag. 1/1



WQ‘Q‘ Incontri e Classifica Torneo

J\ codice FOS94ISND  data 17/03/2023  direttore NATALE FRANCESCO

Incontri
Round 1 : _ Classifica cumulata
Serie 2 - Girone D (dopo 1 round)
incontro IMPs VPs squadra VPs
13 SALVETTI 29 18,04 1° SALVETTI 102,74
AZZOLINI 1 1,96 2° WIENERBERG 94,46
14 KUHAR 21 11,27 3° KUHAR 92,05
PALLADIO 18 8,73 4° VALLECAMONICA 88,84
15 WIENERBERG 21 14,96 5° PALLADIO 88,62
HAMAOUI 7 5,04 6° HAMAOUI 84,28
G VALLECAMONICA 34 14,09 /° AZZOLINI 83,05
UNGHERIA UNDER 16 23 5,91 8° UNGHERIA UNDER 16 77,05
17 BELLAGENTE 10 9,56 9° BELLAGENTE 63,61
BALLOTTA 11 10,44 10° BALLOTTA 39,57

WFigb - Copyright 2023 Federazione Italiana Gioco Bridge - pag. 1/1



	IncontriFinale A primo turno-risultati e Classifica_
	IncontriFinale B primo turno-risultati e Classifica_
	IncontriFinale C primo turno-risultati e Classifica_
	IncontriFinale D primo turno-risultati e Classifica_

