



Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

Round 1

Serie 2 - Girone A

tav	incontro	IMPs	VPs	Classifica cumulata (dopo 1 round)	VPs
1	SIGMA BURATTI	22	13,45	1° SIGMA	136,95
2	CLAIR NUR	13	6,55	2° BURATTI	126,23
3	ENEA BORTOLETTI	26	16,00	3° CLAIR	125,89
4	Lupo Veloce ITALIANO	8	4,00	4° BORTOLETTI	121,29
1	SIGMA BURATTI	6	7,95	5° ENEA	117,30
2	CLAIR NUR	11	12,05	6° ITALIANO	116,69
3	ENEA BORTOLETTI	0	2,50	7° NUR	113,36
4	Lupo Veloce ITALIANO	25	17,50	8° Lupo Veloce	104,18



Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

Round 1

Serie 2 - Girone B

tav	incontro	IMPs	VPs
5	MATTEUCCI EREMIT ONE	0	4,50
		16	15,50
6	FRENNA MUSSO	20	11,27
		17	8,73
7	ADELSBERGER FEDERIGHI	15	5,61
		27	14,39
8	FIGB U26 GALIM	15	14,09
		4	5,91

Classifica cumulata (dopo 1 round)		
pos	squadra	VPs
1°	EREMIT ONE	113,14
2°	FEDERIGHI	108,85
3°	FIGB U26	108,42
4°	FRENNA	107,90
5°	MUSSO	104,13
6°	MATTEUCCI	103,18
7°	ADELSBERGER	100,61
8°	GALIM	99,13



Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

Round 1

Serie 2 - Girone C

tav	incontro	IMPs	VPs
9	IL LEONE VALENTE	17	2,89
		40	17,11
10	BRENO PALATINUS	7	6,55
		16	13,45
11	BERNABEI MINA	13	5,61
		25	14,39
12	FASSINA BELLAGATTA	12	8,33
		16	11,67

Classifica cumulata (dopo 1 round)		
pos	squadra	VPs
1°	VALENTE	106,57
2°	PALATINUS	100,79
3°	MINA	100,07
4°	BELLAGATTA	96,50
5°	BRENO	95,05
6°	FASSINA	93,90
7°	IL LEONE	93,05
8°	BERNABEI	92,55



Incontri e Classifica Torneo

codice F0594ISND

data 17/03/2023

direttore NATALE FRANCESCO

Incontri

Round 1

Serie 2 - Girone D

tav	incontro	IMPs	VPs	Classifica cumulata (dopo 1 round)	VPs
pos	squadra				
13	SALVETTI AZZOLINI	29	18,04	1° SALVETTI	102,74
		1	1,96	2° WIENERBERG	94,46
14	KUHAR PALLADIO	21	11,27	3° KUHAR	92,05
		18	8,73	4° VALLECAMONICA	88,84
15	WIENERBERG HAMAQUI	21	14,96	5° PALLADIO	88,62
		7	5,04	6° HAMAQUI	84,28
16	VALLECAMONICA UNGHERIA UNDER 16	34	14,09	7° AZZOLINI	83,05
		23	5,91	8° UNGHERIA UNDER 16	77,05
17	BELLAGENTE BALLOTTA	10	9,56	9° BELLAGENTE	63,61
		11	10,44	10° BALLOTTA	39,57